
CES: 1130/23 OLCE S H A f /  2 3  0 1  m  CES 1 7 4 6 / 2 4 / 1  UFO
TP037252 Teplice, Tržni náměstí -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu________________________________________________ '

D O D A T E K  Č.1 KE  S M L O U V Ě  O D Í L O

Číslo zhotovitele: CES 1130/23 OLCE

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 28.04.2023 (dále jen „Smlouva11)
dále jen („Dodatek11)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické : ..........​.............​........​........​.............​.....​........​.....
IC
DIČ
bankovní spojení

:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s., .........​.......​.............​..............​..... 
​.........​.......​.......​........​...​........​.......................................k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění 
technického dozoru investora, předání stavenišť, přejímání provedených stavebních prací a k dalším úkonům 
dle této smlouvy (dále jen „zástupce objednatele").

1.2 Zhotovitel:
SVIS -  realizace, s.r.o.

Za Chlumem 814, Bílina 418 01 
v Ústí nad Labem, spisová značka C 33194 
Ing. Jaroslav Hájek 
​.......​.............​............ 
019 85 264 
CZ01985264
Komerční banka, a.s., č. ú. 115-3189210207/0100 
​.......​.......​...... 
b9uya2s

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon"), je zmocněn .......​.............​.............. 
Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je .......​..............​..........

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:
ID:

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.
2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.1. Článek 3.2 smlouvy-tímto dodatkem se mění termín dokončení stavby 
Dokončení stavby do: 31.8.2024

2.2.2. Článek 4.1 smlouvy -  tímto dodatkem se mění cena díla o výši oceněných víceprací v částce 
1 794 253,54 Kč bez DPH, dle podmínek stanovených článkem 4.6 smlouvy -  ocenění více a méněprací jako 
součást změnového listu, kde je popsán rozsah prací a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Cena dle SOD 12 733 509,67 Kč bez DPH
Cena dle Dodatku č.1 1 794 253,54 Kč bez DPH

Cena dle ZL 1 
Cena dle ZL2 
Cena dle ZL 3

646 442,60 Kč bez DPH 
249 453,20 Kč bez DPH 
898 357,74 Kč bez DPH

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_ VP16 (IO) Stránka 1



TP037252 Teplice, Tržni náměstí -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Cena dle SOD a dodatku č.1 14 527 763,21 Kč bez DPH

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku:

1. Změnový listč. 1

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne.....................  V Bílině dne

Objednatel: Zhotovitel:

III. Závěrečná ustanovení

0 5 -08-

Ing. Bronislav Spipák 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Jednatel společnosti 
SVIS -  realizace, s.r.o.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

ICO 49099469, DIČ CZ49099469 
©

SVIS - realizace, spol-s r-°-
Za Chlumem 814

418 01 Bílina 
IČ: 01985264 

DIČ: CZ01985264

Verze 1,3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_ VP16 
(IO))

Stránka 2



F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY číslo: 01/2023/TP037252

Zhotovitel: SVIS -  realizace s.r.o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 06/2024
Název akce:
„TP037252 Tep ice, Tržní náměstí rekonstrukce kanalizace a vodovodu"

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou Faxem: Osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

X
X

Popis a zdůvodnění změny
1. Kanalizace stoka A, vodovod řad 1

•  Z důvodu etapizace stavby a nutnosti zajistit přístup na staveniště a do prostor konání trhů na 
náměstí osazen na vodovodní řad hydrant s funkcí kalník -  vzdušník. Suchovod připojen 
z druhé strany ulice než předpokládal projekt.

•  Změna profilu potrubí v místě napojení na stávající vodovodní řad -  místo DN80 skutečnost 
DN100, trubní tvarovky - zjištěno sondami v průběhu stavby.

•  Prohloubení rýhy kanalizace o cca 15-20cm v trase stávající stoky z důvodu nutnosti přepojení 
stávajících přípojek napojených do dna dožilé stoky, napojení přípojek do nové kameninové 
tvarovky je 16cm nad dnem trubky -  změna rozsahu v celé délce stoky (34 m3).

•  V trase kanalizační stoky A zastiženo skalní podloží -  teplický křemenný porfyr (paleoryolit), k 
prohloubení nutno použít bourací kladivo na pásovém rypadle, počátek tělesa zjištěn ve 
staničení 0,0285, celkový objem vybourané horniny (75 m3).

•  Při hloubení rýh stoky kanalizace a vodovodu zastižen nevhodný materiál pro zpětný zásyp, (j 
bez kostry z kameniva) vytřídění není možné, projekt předpokládal zpětný zásyp v rozsahu 
50/50.

•  V průběhu výkopu rýh zjištěny kabely, které nejsou zaznamenány v projektové dokumentaci 
nutno provést jejich zajištění. Výkopové práce pod kabely nutno provést ručním způsobem bez 
použití strojního hloubení.

•  Nezbytné provedení bouracích prací u stávající revizní šachty Š1A (bourání obetonování

Důvod 
vícepráce a 
méněpráce

chyba
v projektové 
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší
moc

jiné okolnosti 
zjištěno v průběhu 
stavby 

X
Počet připojenýc h listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

Celkem 646 442,60,- Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 12 733 509,67,- Kč 
ZL 1 646 442,60,-Kč
Celkem 13 379 952,27- Kč bez
DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy): -



N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  n e d o jd e  ke z m ě n ě  ro zp o č tu .
C e n a  v íc e p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 646 442,60 K č b e z  D P H , tj. 5 ,08  %  
n a b íd k o v é  ce n y .
C e n a  m é n ě p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 0,00 K č b e z  D P H , tj. 0 ,0 0  %  n a b íd ko vé  
ceny .
C e n a  v íc e p ra c í v š e c h  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  o d s t. 5 Z Z V Z  
č in í 646 442,60 K č b e z  D P H , tj. 5,08 %  n a b íd ko vé  ce n y .
C e n a  m é n ě p ra c í v š e c h  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  o d s t. 5 Z Z V Z
č in í 0,00 K č b e z  D P H , tj. 0 %  n a b íd k o v é  ceny ,_______________
P o če t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í '(z m ě n o v ý  ro z p o č e t): 6
Zástupce zhotovitele:
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t a p ro h la š u je , že  v š e c h n y  u v e d e n é  ú d a je  js o u  
p ra vd ivé . .  /
.......​..............​.................................................................................................................tum : 1 1 /-07- 2024

PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Kom entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
Soupis prací ke zm ěně navržen a oceněn zhotovite lem  dle cen v SOD a u nových po ložek použita 
databáze sm ěrných cen ÚRS. Cena zm ěny je  přim ěřená je jím u rozsahu.
O důvodnění dodatečných stavebních prací -  nezbytné stavební práce (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

vícepráce / m éněpráce nebyly zahrnuty v původní veře jné zakázce 
vícepráce / m éněpráce jsou nezbytné 
nedojde ke zm ěně zhotovite le , 
zm ěna v osobě dodavate le  (zhotovite le): není m ožná 

hodnota součtu absolutn ích hodnot všech realizovaných více - a m éněprací v rámci té to  stavby, 
realizovaných v tom to režimu, nepřekročí 50 % ceny s jednané ve sm louvě původní veře jné 
zakázky a současně celkový cenový nárůst související s v ícepracem i dle § 222 odst. 5 ZZVZ při 
odečtení m éněprací, které nebyly s oh ledem  na tyto zm ěny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny
sjednané ve sm louvě původní veře jné zakázky._________________________________________________
Stanovisko projektanta (AD):
P ro je k ta n t s o u h la s í s u v e d e n ý m i ú d a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p ř ije tí /  z a m ítn u tí z m ě n y

...............................................D a tu m : 12 ' ° 7'  202^....... ​. . . . . ...... ​. . . . . . . .

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
T D I s o u h la s í s u v e d e n ý m i ú d a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
​. . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . .
.......​...........​............................................................................................................................m:  1 2 ~07- 2024
Zástupce objednatele:
O bjednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce), které jsou předm ětem  této 
zm ěny, po věcné stránce, z h lediska přim ěřenosti ceny, dle § 222 odst. 5, kterým  se rozumí 
zdůvodnění sp lnění zákonných podm ínek pro realizaci v íceprací / m éněprací.

. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .  

​. . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . .

..................................................... 

​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . .

Datum: 1 5 '07- 2024

Datum: j 6 -07- 2024

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevvhovuiíc-í k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.



F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY číslo: 02/2024/TP037252

Z h o to v ite l: SVIS -  realizace s.r.o.

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s . D a tu m : 0 6 /2 0 2 4

N á ze v  a kce :
TP037252 “Teplice, Tržní náměstí -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu"

Z p ů s o b
o d e s lá n í/
p ře d á n í/d a tu m :

p o š to u O so b n ě

Odkazy na s p e c if ik a c i:
na v ý k re s y : 

na ro z p o č to v é  p o d k la d y : 
_________ na jin o u  č á s t s m lo u v y :

X
X

Popis a zdůvodnění změny
1. Kanalizace stoka B, vodovod řad 2

® Rozšíření rýhy je na vodovodním řadu 2 ve staničení 0,00 km-0,80 km z důvodu rozdílné 
skladby podkladních vrstev na komunikaci oproti PD. Dle PD je odhadovaná stávající skladba 
komunikace v ulici 28. října z AB krytu a kamenné dlažby s pískovým ložem. Při hloubení rýhy 
zjištěno, že se pod kamennou dlažbou nachází vrstva betonu tl. 200 mm, kterou je nutné 
odstranit. Při odstraňování betonu dojde k rozšíření rýhy o 0,60 m a tím k navýšení původního 
objemu odtěžených hornin a zásypového materiálu, celková délka rozšířené rýhy 80 m

« Na základě požadavku provozovatele vodovodu SčVK a. s. dojde k navýšení počtu hydrantů 
podzemních DN 80. Dle PD je součástí rekonstrukce vodovodu zrušení stávajících 2 kusů 
hydrantů s výměnou za nové. Na základě požadavku provozovatele budou na určená místa na 
vodovodních řadech 1 a 2 umístěny další 2 kusy hydrantů podzemních DN 80. Celkový počet 
dodaných hydrantů podzemních DN 80 bude 4 ks.

® Při realizaci rekonstrukce vodovodního řadu 2 nutno v jámě pro napojení provizorního 
vodovodu ve staničení 0,00 km ručně rozbourat beton (obetonování plynovodu).

: •  Při realizaci napojení stoky B přes šachtu Š1B na stávající kanalizační potrubí BET DN 900 
zjištěno masivní obetonování tohoto potrubí. Pro napojení stávajícího kanalizačního potrubí 
BET DN 900 do šachty Š1B nutné obetonování potrubí ručně odbourat.

D ůvod  
v íc e p rá c e  a 
m é n ě p rá c e

c h yb a
v  p ro je k to v é  
d o k u m e n ta c i

c h y b a
z h o to v ite le

v y ss i
m o c

jin é  o k o ln o s ti 
z jiš tě n o  v  p rů b ě h u  
s ta v b y  

X
P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : 0
Ocenění změny:

Celkem 249 453,20,- Kč bez DPH

Nově navržená změnasjednané ceny díla
Cena dle SoD 
ZL 1 
ZL 2 
Celkem 
DPH

12 733 509,67,- Kč 
646 442,60,- Kč 
249 453,20,- Kč 

13 629 405,47,- Kč bez

Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í d íla  
(č ís le m /s lo v y ) : -

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  n e d o jd e  ke z m ě n ě  ro z p o č tu .
C e n a  v íc e p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 249 453,20 K č b e z  D P H , tj. 1 ,96  %  
n a b íd k o v é  ce n y .



C e n a  m é n ě p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 0,00 K č b e z  D P H , tj. 0 ,0 0  %  n a b íd k o v é  
ce n y .
C e n a  v íc e p ra c í v š e c h  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  ods t. 5 Z Z V Z  
č in í 895 895,80 K č b e z  D P H , tj. 7 ,04  %  n a b íd k o v é  ceny .
C e n a  m é n ě p ra c í v š e c h  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 222  ods t. 5 Z Z V Z
č in í 0,00 K č b e z  D P H , tj. 0 %  n a b íd k o v é  ceny ._______________________________________________
P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í (z m ě n o v ý  ro z p o č e t): 4_________________________________
Zástupce zhotovitele:
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t a p ro h la š u je , že  v š e c h n y  u ve d e n é  ú d a je  js o u  
p ra v d iv é . /
....... ​..............​...............................................................................................................a tu m : 1 1 -07- 2024

..............​............................................
Posouzení změny:
Kom entář ke způsobu stanoven í ceny a je jí přim ěřenosti:
Soupis prací ke zm ěně navržen a oceněn zhotovite lem  dle cen v SOD a u nových po ložek použita 
databáze sm ěrných cen ÚRS. Cena zm ěny je  přim ěřená je jím u rozsahu.

O důvodnění dodatečných stavebních prací -  nezbytné stavební práce (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 
vícepráce / m éněpráce nebyly zahrnuty v původní veře jné zakázce 
vícepráce / m éněpráce jsou nezbytné 
nedojde ke zm ěně zhotovite le ,

- zm ěna v osobě dodavate le  (zhotovite le): není možná 
hodnota součtu absolutn ích hodnot všech rea lizovaných více - a m éněprací v rámci této stavby, 
rea lizovaných v tom to režim u, nepřekročí 50 % ceny sjednané ve sm louvě původní veřejné 
zakázky a současně ce lkový cenový nárůst souvise jíc í s v ícepracem i dle § 222 odst. 5 ZZVZ při 
odečten í m éněprací, které nebyly s ohledem  na tyto zm ěny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny
s jednané ve sm louvě původní veřejné zakázky._______________________________________________
Stanovisko projektanta (AD):
P ro je k ta n t s o u h la s í s u v e d e n ý m i úda ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in ve s to ro v i 
k p ř ije tí /  z a m ítn u tí z m ě n y

... . ... ​. . . . . ...... ​. . . . . . . . ............ D a tu m : 1 2 -07- 2024

Potvrzení o převzetí Návrhu změ.....​.......
T D I s o u h la s í s u v e d e n ý m i úda ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p ř ije tí /  z a m ítn u tí z m ě n y

... .... ​. . . . . ...... ​. . . . . . . . . . . . P o d p i. . D a tu m : 1 2 -07- 2024
Zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce), které jsou předm ětem  této 
zm ěny, po věcné stránce, z hlediska přim ěřenosti ceny, dle § 222 odst. 5, kterým  se rozum í 
​................... ​. ..........  zákonných podm ínek pro realizaci v íceprací / m éněprací.

. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . is: D a tu m :

. . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . .P o d p is : ........................................D a tu m

1 5 -07- 2024 

1 6 -07- 2024

. .. .. .. ​.......... ​.......... (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.



F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY číslo: 03/2024/TP037252

Z h o to v ite l:  SVIS -  realizace s.r.o.

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s. D a tu m : 0 6 /2 0 2 4

N á z e v  a kce :
TP037252 “Teplice, Tržní náměstí -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu"

Z p ů s o b
o d e s lá n í/
p ře d á n í/d a tu m :

p e š tm , e -m a ite m F-a-xemt- O s o b n ě

Odkazy na
s p e c if ik a c i:

na v ý k re s y : 
na ro z p o č to v é  p o d k la d y : 

na jin o u  č á s t s m lo u v y :

X
X

Popis a zdůvod
1. Kanalizace 

místní kom
•  Při 

kom 
AB 
kam 
odst 
prov 
vrch 
kryti

•  Změ 
kan;

2. Změna term
i Důvodem žá 

komunikace 
Města. Navr

nění změny
stoka B, vodovod řad 2 -  Tržní náměstí a ul. 28 
unikace
■ealizaci výkopu rýhy v ulici 28.října byla zjištěna 
unikaci oproti PD. Dle PD je odhadovaná stávajíc 
<rytu a kamenné dlažby s pískovým ložem. Při 
ennou dlažbou nachází vrstva betonu tl. 200 
raňování betonu došlo k rozšíření rýhy a narušení 
ézt vyspravení podkladních vrstev komunikace z 
ní obrusné vrstvy z nemodifikovaného asfaltu i v p
j.
na způsobu napojení na stávající vodovod řad 
alizační stoky a vodovodního řadu 2 provedením et 
inu dokončení díla.
dosti o změnu termínu dokončení díla je změna ro 
z důvodu zjištění nestandardních konstrukčních vr 
nujeme prodloužení termínu dokončení díla do 31.

října -  obnova povrchu pozemní

ozdílná skladba podkladních vrstev na 
skladba komunikace v ulici 28. října z 

aloubení rýhy bylo zjištěno, že se pod 
mm, kterou bylo nutné odstranit. Při 
AB krytu. Z tohoto důvodu bude nutné 

a štěrkodrtí, asfaltového betonu včetně 
'ostoru rozšíření rýhy a narušeného AB

2 a mimoúrovňové křížení stávající 
áže v ul. Nádražní.

zsahu a způsobu obnovy pozemní 
stev ve stávající komunikaci v majetku 
3.2024.

Důvod vícepráce a 
méněpráce

chyba v projektové 
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší moc jiné okolnosti
zjištěno v průběhu stavby 

X
P o č e t p ř ip o je n ý c n lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : 0
Ocenění změny:

Celkem 898 357,74,- Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 12 733 509,67,- Kč 
ZL 1 646 442,60,-Kč 
ZL 2 249 453,20,- Kč 
Z L 3  898 357,74,-Kč 
Celkem 14 527 763,21,- Kč bez 
DPH

Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í d íla  
(č ís le m /s lo v y ): do 31.8.2024 
72 dní (sedmdesátdva dní)

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  n e d o jd e  ke z m ě n ě  ro z p o č tu .
C e n a  v íc e p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 1 631 107,13 K č bez  D P H , tj. 12 ,8  % 
n a b íd k o v é  ce n y .
C e n a  m é n ě p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 732 749,39 K č b e z  D P H , tj. 5 ,7  %  
n a b íd k o v é  ce n y .



C e n a  v íc e p ra c í v š e c h  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  o d s t. 5 Z Z V Z  
č in í 2 527  0 0 2 ,9 3  K č bez  D P H , tj. 19 ,8  % n a b íd k o v é  ce n y .
C e n a  m é n ě p ra c í v š e c h  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  od s t. 5 Z Z V Z  
č in í 7 3 2  7 4 8 ,3 9  K č  be z  D P H , tj. 5 ,7  %  n a b íd k o v é  ceny .

P o če t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í (z m ě n o v ý  ro z p o č e t):
Zástupce zhotovitele:
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t a p ro h la š u je , že  v š e c h n y  u v e d e n é  ú d a je  js o u  
p ra vd ivé .

....... ​..............​............................................................................................................D a tu m : 1 1 -07- 2024

PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Kom entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
Soupis prací ke zm ěně navržen a oceněn zhotovite lem  dle cen v SOD a u nových po ložek použita 
databáze sm ěrných cen ÚRS. Cena zm ěny je  přim ěřená je jím u rozsahu.

O důvodnění dodatečných stavebních prací -  nezbytné s tavební práce (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 
v ícepráce / m éněpráce nebyly zahrnuty v původní veře jné zakázce 
v ícepráce / m éněpráce jsou  nezbytné 
nedojde ke zm ěně zhotovite le , 
zm ěna v osobě dodavate le  (zhotovite le): není možná 

hodnota součtu absolutn ích hodnot všech realizovaných více - a m éněprací v rámci této stavby, 
realizovaných v tom to  režimu, nepřekročí 50 (25,6) % ceny sjednané ve sm louvě původní veřejné 
zakázky a současně celkový cenový nárůst souvise jící s vícepracem i dle § 222 odst. 5 ZZVZ při 
odečten í m éněprací, které nebyly s ohledem  na tyto zm ěny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny
sjednané ve sm louvě původní veře jné zakázky.________________________________________________
Stanovisko projektanta (AD):
P ro je k ta n t s o u h la s í s u ve d e n ý m i ú d a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k  p ř ije tí /  z a m ítn u tí zm ě n y

.......​...........​...................................................................................... Datum: 12 '07- 2024

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
T D I s o u h la s í s u v e d e n ý m i úda ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p ř ije tí / z a m ítn u tí z m ě n y
....... ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . .  P o d p is : \ .................... D a tu m : 1 2 '07- 2024

Zástupce objednatele:
O bjednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce), které jsou předm ětem  této 
zm ěny, po věcné stránce, z h lediska přim ěřenosti ceny, dle § 222 odst. 5, kterým  se rozum í 
zdůvodnění sp lnění zákonných podm ínek pro realizaci v íceprací / m éněprací.

. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

. . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . .

............

. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​.

Datum: i 5 -07- 2024

Datum: 1 6 2024
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


